
表4
	东莞市第十届老年人文化艺术节奖金设置一览表
                                                                 单位：元


	

	项目
	节目规模
	金奖
	银奖
	铜奖
	优秀奖

	舞蹈
	10人以上
	3000
	2000
	1500
	1000

	
	10人以下
	1000
	800
	600
	500

	
	1－2人
	500
	400
	300
	200

	声乐
	小组唱10人以上
	3000
	2000
	1500
	1000

	
	10人以下
	1000
	800
	600
	500

	
	个唱、对唱1—2人
	500
	400
	300
	200

	粤剧
曲艺
	自带乐队10人以上
	3000
	2000
	1500
	1000

	
	自带乐队10人以下
	1000
	800
	600
	500

	
	不带乐队
	500
	400
	300
	200

	器乐
	10人以上
	3000
	2000
	1500
	1000

	
	10人以下
	1000
	800
	600
	500

	
	1—2人
	500
	400
	300
	200

	书法
	
	500
	300
	200
	100

	国画
	
	500
	300
	200
	100

	摄影
	
	500
	300
	200
	100

	设置奖数比例：金奖5%、银奖10%、铜奖15%、优秀奖20%。
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